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Krzesło dziecięce 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 16.07.2002r 

Pierwszeństwo: 17 stycznia 2002 (Niemcy) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło dziecięce mające oparcie pleców z 

przeciwległą półką górną stanowiącą zabezpieczenie przed wypadnięciem, siedzisko i półkę dolną 

dla podparcia nóg o regulowanej wysokości rozstawienia siedziska i półki dolnej. 

Wzór przemysłowy charakteryzuje się nową postacią krzesła przejawiającą się w kształcie 

i układzie jego elementów. 

Krzesło dziecięce jest pokazane na rysunku na którym fig. 1 przedstawia widok w 

perspektywie z przodu i częściowo z boku krzesła, fig. 2 - widok w perspektywie z tyłu i 



częściowo z boku krzesła z fig. 1, fig. 3 - widok w perspektywie z lewego boku krzesła z fig. 1, fig. 

4 - widok jak na fig. 3 ale z prawego boku, fig. 5 - widok w perspektywie z góry krzesła z fig. 1, 

fig. 6 - widok w perspektywie z góry oparcia i półki górnej krzesła z fig. 1. 

Jak to zostało pokazane na fig. 1 i 2 krzesło ma rozstawione w odstępie od siebie dwie pary 

nóg pomiędzy którymi u góry jest zamocowane podłużne oparcie 6 pleców dziecka, a u dołu są 

zamocowane dwie poziome poprzeczki 7. Dwie przednie nogi 4 mają na wewnętrznych stronach 

rozstawione w odległości od siebie poziome rowki 5 stanowiące rozłączne zamocowanie siedziska 

2, półki dolnej I i półki górnej 3. Oparcie 6 ma na dwóch przeciwległych końcach dwa półkoliste 

otwory mieszczące końce ramion półki górnej 3. Z przodu, pośrodku krzesła jest zamocowany 

pasek zabezpieczający przed wypadnięciem dziecka. Siedzisko 2 i dolna półka I mogą być 

rozłącznie rozmieszczone w odstępie od siebie na wysokościach wyznaczonych przez odległości 

pomiędzy poziomymi rowkami 5. Podłużne oparcie 6 jest lekko wyprofilowane do tyłu i ma 

łukowatą, wypukłą dolną i górną krawędź. Na fig. 3 pokazano, że para nóg w widoku bocznym ma 

kształt zbliżony do odwróconej o 180° litery "V", przy czym przednia noga jest ustawiona pod 

bardziej rozwartym kątem, a jej dolny koniec jest lekko cofnięty do tyłu. Na fig 4 widać, że półka 

górna 3 ma wewnętrzną i zewnętrzną krawędź w kształcie łuku, a siedzisko 2 i półka dolna I mają 

kształt zbliżony do prostokąta z zaokrągloną przednią i tylnią krawędzią. Na fig. 5 pokazano, że w 

półkolistych otworach oparcia 6 są rozłącznie umieszczone końce półki górnej 3, które od 

wewnętrznej strony mają zaciskowe grzbiety rowków, a na fig 6 pokazano półkę górną 3, która ma 

taki sam kształt wewnętrzny jak wąska górna półka ale z przodu ma poziomy blat dla umieszczenia 

na nim naczyń. 
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